
 

1 

 

 
 

 

Direzione Compartimentale Piemonte, Valle d’Aosta, 

Lombardia, Trentino-Alto Adige, Veneto e  

Friuli-Venezia Giulia 

 

 
DETERMINAZIONE N.  07 DEL   20 /05/2024 

 

IL DIRETTORE COMPARTIMENTALE 
 
PREMESSE : 
 
VISTO l’avviso di attribuzione di incarico di posizione organizzativa di Responsabile di Unita  
Territoriale ACI di cui alla nota prot. 2873/24 del 27/03/2024 della Direzione Risorse Umane e 
Organizzazione;  
 
CONSIDERATO che le sedi a selezione per l’attribuzione delle posizioni organizzative di Responsabile 
di Struttura ACI di competenza della Direzione Compartimentale Nord sono: Alessandria – Biella – 
Verbano-Cusio-Ossola – Vercelli – Aosta – Lodi – Pavia – Bolzano – Trento – Gorizia – Pordenone 
- Rovigo dal 1° giugno; Mantova – Sondrio - Trieste dal 16 giugno 2024; Cremona dal 1° agosto 
2024 
 
CONSIDERATO che, come da Determina n. 5 del 14/05/2024, e  stato stabilito che il colloquio 
attitudinale si svolgera  nella sola giornata di lunedì  20 maggio 2024 a partire dalle ore 9:45 secondo 
le modalita  stabilite nella stessa;  
 
CONSIDERATO che la Commissione così  come composta nella Determina sopra richiamata si riunira  
in via preliminare alle ore 9:30 in conferenze call nell’aula denominata “Aula Commissione d’Esame” 
per concordare un’unica linea di gestione dei colloqui e dei criteri di valutazione;  
 
 
 

DETERMINA  
 
che quanto contenuto in premessa venga richiamato, con citazione “Determina n. 7 del 20/05/2024”,   
in apertura di ogni singolo verbale .   
 
 
 
 
 
             

 Il Direttore Compartimentale 
                   Fabrizio Turci 

                  f.to 

 

 


